

Scandic Nails and Cosmetic ApS

Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning

Årsrapport
6. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Vivian Duong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scandic Nails and Cosmetic ApS
Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning

Telefonnummer: 22822328

CVR-nr: 38912208

Regnskabsår: 06/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive skønhedsklinik i lejede lokalersamtaktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør 105.930 kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.695.359
Eksterne omkostninger		-755.051
Bruttoresultat		1.940.308
Personaleomkostninger	1	-1.726.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.495
Resultat af ordinær primær drift		167.362
Øvrige finansielle omkostninger		-24.849
Ordinært resultat før skat		142.513
Skat af årets resultat	2	-36.583
Årets resultat		105.930
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		105.930
I alt		105.930

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.240
Materielle anlægsaktiver i alt	3	369.240
Anlægsaktiver i alt		369.240
Fremstillede varer og handelsvarer		9.532
Varebeholdninger i alt		9.532
Andre tilgodehavender		706.242
Tilgodehavender i alt		706.242
Likvide beholdninger		278.372
Omsætningsaktiver i alt		994.146
Aktiver i alt		1.363.386

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		105.930
Egenkapital i alt		205.930
Hensættelse til udskudt skat	4	7.963
Hensatte forpligtelser i alt		7.963
Skyldig selskabsskat		28.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.120.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.149.493
Gældsforpligtelser i alt		1.149.493
Passiver i alt		1.363.386

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	1.621.259
Refusion	-32.263
Skattefrigoedtørelser	106.980
Øvrige personaleomkostninger	10.500
Andre omkostninger til social sikring	19.975
	<u>1.726.451</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	28.622
Ændring af udskudt skat	7.963
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>36.585</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	101.974	313.761
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	101.974	313.761
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-4.249	-42.246
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.249	-42.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.725	271.515

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	97.725	97.725	0
Driftsmateriel og inventar	271.515	235.321	36.194
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	369.240	332.046	36194
Udskudt skat, 22%			7.963

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret